



Protokoll

fra møte nr. 07/22-25 i forbundsrådet **tirsdag 28. mai 2024**

Til stede:	Kåre Geir Lio Ingrid Blindheim Øyvind Indrebø Siv Sødal Hanne Hogness Jarl Martin Møller Nora Kaalstad Christian Berven Renate Larsen Ragnhild Oulie Bruland Erik Langerud Per Eirik Magnussen Lise H. Thorstensen	President 1. visepresident 2. visepresident Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem, ansattes representant Generalsekretær Ass.gen.sek. Sekretariat
	Øyvind Togstad Svein Olav Øie Frank H. Bjørndal Trine Skarstein Dalland Kim Eide Erik Andersen Gro Gulliksen Ole Kristian Strøm Stein Cato Røsnæs Bjarne Fluto Børge Brown	Styreleder Region Nord Daglig leder Region Nord Styreleder Region Vest Daglig leder Region Vest Styreleder Region SørVest Daglig leder Region SørVest Styreleder Region Sør Daglig leder Region Sør Styreleder Region Øst Styreleder Region Innlandet Fung. daglig leder Region Innlandet
Deltok ikke:	Tine Austvoll Jensen Fornell Mads Andreassen	Styremedlem Daglig leder Region Øst
Møtested:	Teams	
Møteramme:	Kl. 20:30-21:10	



Sakliste

Saksnr.: 036/22-25	Noen betraktninger fra ledermøtet	2
Saksnr.: 037/22-25	Pengeflyten i norsk håndball	3

Saksnr.: 036/22-25 Noen betraktninger fra ledermøtet

Presidenten innledet møtet med å takke for fine dager ifm. ledermøtet i Bergen, og inviterte til en kort runde om det var særskilte betraktninger fra møtets gjennomføring som man ønsket å dele.

Det ble gitt uttrykk for at det var en fin sekvens da regionene delte sin opplevelse av nåsituasjonen og ga innspill på noen framtidige perspektiver. Det ble imidlertid uttrykt at regionene hadde større forventninger til at søndagen bl.a. ville gi en løypemelding fra forbundsstyret og i større grad ville invitere til en dialog.

Presidenten ga uttrykk for at forbundsstyret i ledermøtet hadde behov for å lytte ut alle innspill fra regionene for så å bringe prosessen videre. I etterkant av ledermøtet har forbundsstyret konkludert med at det blir for lenge å vente til oktober med et nytt fellesmøte. Følgelig ønsker forbundsstyret å bruke sitt junimøte til å drøfte saken for så etter dette å kunne presentere en prosessbeskrivelse, herunder også et tidspunkt for et nytt fellesmøte. Presidenten beklaget videre at møtet ikke hadde svart opp til de forventninger som regionene hadde. I neste fellesmøte vil et konkret forslag kunne framlegges, og følgelig vil det også inviteres til debatt i møtet.

I helgens ledermøte ble det også uttrykt ønske om større informasjonsflyt. Presidenten orienterte derfor om at Politisk vi vil bli tatt enda flittigere i bruk. Bl.a. vil man der også dele agendapunkter til styremøtene, samt annen nyttig informasjon f.eks. fra de nasjonale fagteamene. Det forventes at daglig leder i regionene deler den informasjonen de får av GS med sine styrer, samt at alle organisasjonsledd deler informasjon om sine saklister og referater på tilsvarende måte, slik at organisasjonen i sin helhet er oppdatert på prosesser og vedtak.

Selv om det i NHFs lov § 23 (2) er lovfestet at ledergruppen på Ullevaal har talerett i ledermøtet og de regionale ledergruppene har observatørstatus, så ble det stilt spørsmål til hvorvidt det er heldig at det er en slik sammensetning i det som er et politisk møte. Det ble følgelig gitt et innspill om at forbundsstyret tar dette med seg til sitt junimøte.

FR-vedtak i saksnr. 036/22-25:

Til orientering og videre arbeid av forbundsstyret. Forbundsrådet ber om at referatene fra møtene i nasjonal ledergruppe deles i Politisk vi. I tillegg deles agendapunktene til forbundsstyrets og regionstyrenes møter i Politisk vi.



Saksnr.: 037/22-25 Pengeflyten i norsk håndball

Behandlingsinstans: Forbundsrådet
Hovedområde: Økonomi
Saksinnleder: Presidenten

Det vises til saksnr. 32/22-25 fra forbundsrådets møte 22. mai 2024 i Bergen der man ble enige om å avvente utfallet av ledermøtets diskusjoner samme helg. Det er kun punktett knyttet til fordeling av lisensinntektene i diskusjonsnotatet som er til behandling i forbundsrådet. De øvrige elementene i notatet skal bearbeides videre før konkludering og beslutning.

Presidenten ga innledningsvis uttrykk for at forbundsstyret er positive til en 75/25 fordeling av lisensinntektene. Samtidig ser forbundsstyret, basert på signaler fra flere hold, at det ville være hensiktsmessig at anleggsarbeidet som det viktige strategiske området det er, samles på én plass eller under én felles paraply. Forbundsstyret ønsket derfor en kopling til tingforslag 7.4.7 fra 2019 der forslagsstiller foreslo: «*regionene forpliktes med denne tilbakeføringen at midlene benyttes til økt aktivitet ut mot klubbene og en styrking i arbeidet med å få bygget flere anlegg, samt jobbe for gratis anleggsleie til barn og unge under 19 år.*»

Det ble gitt innspill om at det i anleggsarbeidet også bør legges opp til et tett samarbeid med idrettskretsene og idrettsrådene. I denne forbindelse var forbundsrådet også kort innom regjeringens høringsnotat til ny spillemiddelordning for idrett og fysisk aktivitet, og hvor viktig det blir med gode og kraftfulle prosesser fram til høringsfristen, slik at idretten i størst mulig grad står samlet i sine tilbakemeldinger.

Det ble avslutningsvis stilt spørsmål til om det skal ses på bruken av lisensfondet. Fra GS sitt ståsted er dette ett av flere områder som påvirker vår økonomi (ref. tidligere informasjon), og at disse således bør ses på samlet framfor enkeltvis. NL har i sine møter diskutert hvorvidt det finnes andre tilskuddsordninger som kan avlaste/erstatte vårt eget lisensfond. Med unntak av gode ordninger i Rogaland idrettskrets, virker øvrige tilskuddsordninger noe mer uklart. Et alternativ kan derfor være at vi prøver ut endrede søknadsrutiner for klubber tilhørende Rogaland idrettskrets. Uavhengig av dette vil NL diskutere saken videre.

FR-vedtak i saksnr. 037/22-25:

Forbundsrådet er positive til en 75/25 fordeling av lisensinntektene med virkning fra 1. januar 2025, og ber nasjonal ledergruppe om å finne en hensiktsmessig løsning på organisering av anleggsarbeidet som en konsekvens av endret tilskudd.

Forbundsrådet ber videre nasjonal ledergruppe om å ta stilling til de øvrige kostnads-elementene vi har foran oss (en helhetlig oversikt), og at en anbefalt løsning bringes inn for forbundsrådet for politisk beslutning.